ALD

Automotive

Plate Number

Make
Model

Vehicle Description

DATE

2020/08/07

2020/08/07

2020/10/27

2020/10/27

2021/03/31

W

MAINTENANCE HISTORY

Generation date: 2025/03/11

KO 402FX
FORD

Transit Connect
1,5 Ecoblue L1 Trend 74KW

MILEAGE

2131 KM

0 KM

8688 KM

0 KM

19250 KM

TYPE
repair .
repair .
repair .
[ ]
repair
repair .

DESCRIPTION

§ 57 oder § 55 20%

Plakette fur §57a

Reifen ab/aufmontieren

Reifendepot 4 Felgen 4
Winterreifen RDKS
Neureifen 4 RDKS
Sensoren

Air-Kat

SUPPLIER

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

Alex

Guillaume
Ellinger
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ALD

Automotive

2021/03/31

2021/05/06

2021/05/06

2021/07/20

2021/11/12

2021/11/12

e/

0 KM

27666 KM

0 KM

35620 KM

49378 KM

0 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

e Service inkl. Olwechsel

e Rader umstecken

* Reifendepot RDKS
umstecken

* Plakette fur §57a
Service inkl. Olwechsel
Luftfilter ern. Air-Kat
Wischerblatter ern.
Bremsflussigkeit ern. §
57 oder § 55 20%

e Rader umstecken

* Reifendepot RDKS
umstecken

Alex
Guillaume
Ellinger

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH
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2022/01/07

2022/01/07

2022/04/21

2022/07/29

2022/07/29

2023/02/22

2023/07/03

e/

52447 KM

0 KM

0 KM

73010 KM

0 KM

85358 KM

0 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Service inkl. Olwechsel

Air-Kat Wischerblatter
ern. Bremsscheiben
vo.ern. Bremsklotze
vorne ern.
Bremsscheiben hi.ern.
Bremsklotze hinten ern.

Rader umstecken

§ 57 oder § 55 20%

Plakette fur §57a
Olwechsel / Service Mat
BremsflUssigkeit ern.

Turboschlauch
Bremskr.verst.kontr./ern.

Service inkl. Olwechsel
§ 57 oder § 55 20%
Plakette fur §57a

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

Weintritt
GesmbH

Weintritt
GesmbH

BestDrive

by
Continental
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Automotive

2023/12/06

2024/06/19

2024/10/02

2021/01/29

2021/09/01

e/

0 KM

137004 KM

137004 KM

0 KM

0 KM

repair

repair

repair

repair

repair

BremsflUssigkeit ern.
Air-Kat

 Reifen ab/aufmontieren
4 Winterreifen

« Olfilter ern. Motordl-
Schmiermittel
Temp.Anzeige inst./ern.
§ 57 oder § 55 20%
Plakette fUr §57a

e Plakette fur §57a

e Karosserie/Haverie:
Windschutzscheibe

e Karosserie/Haverie:
Windschutzscheibe

BestDrive
by
Continental

BestDrive
by
Continental

BestDrive
by
Continental

BestDrive
by
Continental

Reifen
Partner
GmbH

Reifen
Partner
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

Alex
Guillaume
Ellinger

Autohaus
Ebner
GmbH
Brunn
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2021/11/11

2022/01/20

2023/03/03

2%

0 KM

0 KM

0 KM

repair

repair

repair

Karosserie/Haverie:

Windschutzscheibe

Karosserie/Haverie:

Windschutzscheibe

Karosserie/Haverie:

Frontschaden

Carglass
Austria
GmbH

Carglass
Austria
GmbH

Alex

Guillaume
Ellinger
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